
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
сельское поселение 
сумона Черби 

Тыва Республиканын 
Кызыл кожуунун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53. 

Об организации и подготовке к кожууному этапу Республиканского 
фестиваля-конкурса народного творчества «Тыва - бистиц оргээвис», 

приуроченного Году народной сплоченности в Туве 

В целях своевременной подготовки и участии в фестивале «Тыва бистин 
оргээвис» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Руководителям организаций и учреждений сельского поселения сумона 
Чербинский: 

- Задействовать для составления и утверждения программы выступления 
учителей музыки МБОУ Чербинской СОШ, подразделения д/с «Теремок» 
и ГБОУ Чербинской школы-интернат; 
- Задействовать для постановки танцевальных номеров хореографа МБОУ 

Чербинской СОШ; 
- Организовать участие работников всех организаций ежедневно в СЦК на 

репетициях и в самом фестивале; 
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за директором 
СЦК с.Черби Токан-оол А.С. 

АЙТЫЫШКЫН 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

администрации сельского поселения 
сумона Черби 

от 02 марта 2023 г. №27 с. Черби 

Председатель адм 
сельского поселен 
сумона Черби: В.К. Сандый 


